Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeverta - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra ¢ prokurimit

Lot Yenlr)- €
KONTRATI -SHERBIM Na "’/C/Of./Z@/j

TTTULLI : FURNIZIM ME KORREKTOR PER NXEMJE QENDRORE NE SIIFMU ¢ ZENEL
TTAJDINI? TERSTENIK

Numri identifikues: 611-19-004-147 Nr i arkivit 02-400-  Pergaditur ne Gllogoc: 31.01.2019
PALET NE MARREVESHJE
I.DREJTORI I SHKOLLES, pérfagésuar nga BEHXHET KASTRATIL, ( m¢ tutje “Puntédhénds”)
2.BAU MARKET SHPK- DRENAS - ¢ cilin ¢ pérfaqéson GENTRIT DVORANI , menasher ( me tutje “Punémarrds”™)
NENI I: LENDA

LENDA E KONTRATES DUHET T JETE KRYERJA E SHERBIMEVE SI NEt vijiM : FURNIZIM ME KORREKTOR PER NXEMJE
QENDRORE NE SHFMU “ ZENEL HAJDINI” TERSTENIK

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA BEHXHET KASTRATI
1.2 Kontraktuesi duhet (& jeté né pajtueshmé t¢ ploté me afatet ¢ Kushteve ¢ pagests s¢ sherbimeve,
1.3 Venditdorczim - pranimit ¢ sherbimit do & jeté: SITINU S ZENEL TTAJDINT Térstenik
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.0 Afati kohor pér kryerjen ¢ sherbimit do (¢ jeté : 3 (I'RI) DITE,
NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 347.77€ (Treqind e Katérdhjet ¢ Shtaté Euro e Shtatédhjet ¢ Shtaté Cent).

3.1 Cmimii pérmendur mé sipér duhet t¢ jeté e vetmja pagesé gé Autoriteti kontraktues 1 ka borsh Kontraktuesit, pérkatésishr - Sherbyesir,
Pagesa do 18 behet sa ma shpejté g¢ Eshed ¢ mundur, por jo mé voné se 30 dit¢ kalendarike. Pagesa do & béhet né Huro. Kontrakruesi
Sherbyesi Eshté 1 obliguar € pas kryerjes s¢ furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé & shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund & arriher zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi § procedurés migisore pér «gjidhje ¢ mosmarréveshijes, secila pale mund

t¢ kerkoje ose vendim nga giygi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmiet paléve 1€ cilat mund & lindin gjaté ckzekutimit s¢ késay kontrate dhe se nuk &shié ¢ mundur t¢ zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do & dorézohet né né pajtim me ligjiin ¢ Kosovis, Juridiksioni do € jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.

Neni 5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kéte Kontraté ndérmijet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Fkonomik duhet jap Tiwallin ¢
kontrarés dhe numrin ci identifikimit, dhe duher ¢ dérgohet me posté, faks, e-mail ose me dord.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin

limri: BEHXHET KASTRATI Fmri: GENTRIT DVORANI
S, e _ M‘..

Porita: DREJTOR SHKOLLE :. Pozita: SNAXHE
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